【合同编号：】BJTRYY(ZC-JX)20250103

北京同仁医院设备采购合同

甲方：首都医科大学附属北京同仁医院

地址：北京市东城区东交民巷1号      邮编：100730

乙方：国药控股医疗器械（北京）有限公司

地址：北京市密云区兴云小区14号楼1至2层12单元202(二层) 邮编：101520
联系人：邰世清      联系电话：13811177897、010-66153340
为维护甲乙双方的合法利益，明确双方的权利和义务，根据《中华人民共和国民法典》，经过双方友好协商，一致同意签定本合同。

一、产品明细：床旁听诊带教教学系统         货币种类：人民币（元）

	产品名称
	规格型号
	品牌
	产地
	生产厂商
	数量
	单价
	总价

	床旁听诊带教教学系统
	1021563
	三毕
	中国
	苏州三毕医科生物教学模型有限公司
	2
	250000
	500000

	成交总价（大写）：伍拾万元整                    总计（小写）：￥500,000.00元

	设备配置清单（含分项报价）：见附件

注：医疗器械的产品名称、型号、产地、生产厂商应与注册证中注册名相同；属于法定商检的需进行商检。属于计量器具的需提交计量产品生产许可证或计量型式批准证书，乙方提供的产品应能保证计量合格，进口计量器具乙方应负责第一次送检并承担初次计量检测费用同时提供计量检定证书。

二、乙方须向甲方提供以下文件：

《医疗器械经营企业许可证》、《中华人民共和国医疗器械注册证及产品注册登记表》、代理授权书。

三、资料及培训：

甲方所购产品到货安装时，乙方必须向甲方免费提供中文说明书、使用手册及维修手册，并对甲方的使用者及管理者提供全面的技术培训。
四、交货要求：

1、乙方负责办理运输和保险，将货物运抵甲方指定地点。乙方在运抵前3天通知甲方，甲方联系人：胡老师  联系电话58265717。

2、乙方交付的货物必须提供未经使用的全新产品，采用厂家原装包装。

3、合同生效后 90日 内。

五、验收标准：

设备稳定运行后，甲乙双方共同现场验收。属于法定商检的，乙方需提供《入境货物检验检疫证明》。

六、售后服务：

质保和保修期限：自验收合格之日起质保期1年，乙方承诺质保期内对货物的质量承担全部责任。出质保期后，乙方承诺原厂保修 4 年，（整机保修，含一切配件）过保修期后如续保则维保费率原则上不超过设备原值的5%；如不续保则免收配件费以外的其他费用。在设备使用期间，乙方负责每年至少提供两次免费维护。报修电话为（座机）010-66153340（手机）13811177897联系人姓名邰世清。

设备出现故障后，乙方工程师在接到甲方通知后0.5小时内提供电话技术支持； 工程师1日内到达维修现场；外地零部件供应时间不超过2日；3日内不能解决问题，免费提供替用机或相同替用配件， 科室3日后有设备使用。
七、付款方式：

1、合同签订后，乙方向甲方提供正式合法全款发票，甲方向乙方支付合同金额的,74%财政货款，另26%货款待验收安装合格后支付。乙方在第二笔货款支付前完成设备安装验收，否则需向甲方提供合同金额50%的银行保函，保函效期半年，货到验收合格后退还。如果乙方在银行保函失效日之前未能完成验收，必须办理银行保函延期手续，否则甲方有权解除合同，乙方承担违约责任。

2、货到验收合格（指设备运行平稳）后，乙方向甲方提供合同金额的5%银行保函作为履约保证金担保，保函有效期自验收完成后一年，甲方支付26%资金尾款。合同期内双方按照合同和银行保函约定执行。

八、违约责任：

乙方所交的货物品种、型号、规格、产地及制造厂家、质量、交货期等不符合合同规定标准的，甲方有权拒收或要求更换，有关费用由乙方承担，此外，乙方向甲方偿付合同金额 2 ％的违约金。

九、解决合同纠纷的方式：

双方根据本合同原则，友好协商解决。协商无效的，任何一方均可按照《中华人民共和国合同法》采取法律程序解决争端。争议由甲方所在地人民法院管辖。
十、其它约定事项：

1、甲乙双方不得收、送各类形式的商业回扣或贿赂，采购过程中如有任何形式的商业贿赂行为，一经核实双方均可追究对方的法律责任。双方合同签定后，未经双方同意不得撤消合同。如产品包含耗材供方未告知需方，产品使用过程中的全部耗材由供方无偿提供。

2、采购合同从双方签字盖章之日起生效。本合同一式六份（每份盖骑缝章），甲方执五份，乙方执一份。

甲方（盖章）： 首都医科大学                 乙方（盖章）：国药控股医疗器械（北京）

附属北京同仁医院                          有限公司
开户行：交通银行股份有限公司北京马甸

支行

开户行帐号：110060437018010041307

     代表人：                               代表人：

甲方经办人：胡旸

日期：    年  月  日

附：设备配置清单

设备名称：床旁听诊带教教学系统                                 单价：人民币（元）：250,000.00
	序号
	部件编号
	配置名称
	规格型号
	单位
	数量
	分项价格
	备 注

	1

	发射主机
	1021563
	台
	1
	250000
	/

	2

	无线红外耳机
	/
	个
	8
	/
	/

	3

	听诊器
	/
	个
	1
	/
	/

	4

	电源线
	/
	套
	1
	/
	/

	5

	手提包
	/
	个
	1
	/
	/

	6

	使用手册
	/
	份
	1
	/
	/

注：以医院科室签字认可配置为准。本配置清单与合同正本一起生效。
医疗卫生机构廉洁购销合同

甲方：首都医科大学附属北京同仁医院
乙方：国药控股医疗器械（北京）有限公司

为进一步加强医疗卫生行风建设，规范医疗卫生机构医药购销行为，有效防范商业贿赂行为，营造公平交易、诚实守信的购销环境，经甲、乙双方协商，同意签订本合同，并共同遵守：
一、甲乙双方按照《中华人民共和国民法典》及医药产品购销合同约定购销药品、医用设备、医用耗材等医药产品。
二、甲方应当严格执行医药产品购销合同验收、入库制度，对采购医药产品及发票进行查验，不得违反有关规定合同外采购、违价采购或从非规定渠道采购。

三、甲方严禁接受乙方以任何名义、形式给予的回扣，不得将接受捐赠资助与采购挂钩。甲方工作人员不得参加乙方安排并支付费用的营业性娱乐场所的娱乐活动，不得以任何形式向乙方索要现金、有价证券、支付凭证和贵重礼品等。被迫接受乙方给予的钱物，应予退还，无法退还的，有责任如实向有关纪检监察部门反映情况。
四、严禁甲方工作人员利用任何途径和方式，为乙方统计医师个人及临床科室有关医药产品用量信息，或为乙方统计提供便利。

五、乙方不得以回扣、宴请等方式影响甲方工作人员采购或使用医药产品的选择权，不得在学术活动中提供旅游、超标准支付食宿费用。

六、乙方指定邰世清作为销售代表洽谈业务。销售代表必须在工作时间到甲方指定地点联系商谈，不得到住院部、门诊部、医技科室等推销医药产品，不得借故到甲方相关领导、部门负责人及相关工作人员家中访谈并提供任何好处费。

七、乙方如违反本合同，一经发现，甲方有权终止购销合同，并向有关卫生计生行政部门报告。如乙方被列入商业贿赂不良记录，则严格按照《国家卫生计生委关于建立医药购销领域商业贿赂不良记录的规定》（国卫法制发〔2013〕50号）相关规定处理。

八、本合同作为医药产品购销合同的重要组成部分，与购销合同一并执行，具有同等的法律效力。

九、本合同甲、乙双方各执一份，甲方纪检监察部门执一份，并从签订之日起生效。

甲方（盖章）：                               乙方（盖章）：国药控股医疗器械

（北京）有限公司

法定代表人（负责人）：                       法定代表人（负责人）：
甲方经办人：胡旸
日期：    年  月   日

PAGE
5